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CONTRACTES MENORS 2020

Data comanda Nom complet interessat Descripcid TOTAL
02/01/2020 BAUFRA 2006 HOLDING, S.L. Lloguer parking num. 1 1.696,56
02/01/2020 BAUFRA 2006 HOLDING, S.L. Lloguer parking num. 2 1.621,56
02/01/2020 HERMES COMUNICACIONS, SA Subscripcié trimestral 490,40
02/01/2020 BLUEMATIC (BERNAT ABENZA MACIA) Dispensadors aigua 1.440,00
02/01/2020 FONTIVER, S.L. Lloguer parking num. 41 1.680,00
02/01/2020 PROSEGUR ESPANA SL Despeses seguretat 592,56
02/01/2020 PROSEGUR ESPANA SL Despeses seguretat 456,00

Seguiment mitjans
02/01/2020 ACCESO (REBOLD) comunicacio 1.230,00
08/01/2020 RENTOKIL INITIAL Unitat higiéncia 307,20
08/01/2020 VODAFONE ONO, S.A.U. ADSL 1.166,76
09/01/2020 CAPRABO, S.A. Aprovisionament office 99,32
10/01/2020 HAWORTH Mobiliari 7a 7.950,08
13/01/2020 ABS INFORMATICA S.L. (ABSIS) Jornades formacio 2.600,00
14/01/2020 HAWORTH Cadira 641,76
14/01/2020 OHFFICE Material d'oficina 140,79
15/01/2020 NURIA JOSA ARBONES Doceéncia 165,00
15/01/2020 ERNEST RUIZ GARCIA Docéncia 165,00
15/01/2020 JOSE FERNANDO CHICANO JAVEGA Docéncia 275,00
15/01/2020 JAVIER REQUEJO GARCIA Docéncia 275,00
15/01/2020 SANDRA ANDREU FEBAS Docéncia 330,00
16/01/2020 ENGI2PLAN, S.L. Cortines 3.054,70
21/01/2020 OHFFICE Material d'oficina 156,76
21/01/2020 CARYOSA Reénting DEA 669,96
22/01/2020 ID GRUP Fundes 98,43
23/01/2020 DEYSE NETEGES | MANTENIMENT Reforg neteja dimecres 273,66
Coffeee break
23/01/2020 SAULEDA PASTISSERA, SL Bonnemaison 1.620,00
23/01/2020 SAULEDA PASTISSERA, SL Coffee break Mundet 1.620,00
23/01/2020 CATALUNYA DIARI DIGITAL SL Contingut redaccional 550,00
24/01/2020 NEXTRET Firewall Fortinet 2.380,00
24/01/2020 NEXTRET Ciberseguretat 7.800,00
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NOSALTRES TOQUEM FUSTA, SL (NTF)
LIGHTEYES

MARISTANY & OSES

UNIAUDIT OLIVER CAMPS, SL
INTRACATALONIA, S.A (ACN)
ASSESSORIA VIGUE, S.L.

OHFFICE

CARDIOSOS GLOBAL PROTECTION SL
OFICINA DE GESTIO DE RECINTES
DEYSE NETEGES | MANTENIMENT

INTERMEDIA GRUP DE COMUNICACIO, S. L.

CAPRABO, S.A.
KIOSKO Y MAS

EUROPA PRESS DE CATALUNYA
MIGUEL ANGEL CATALAN BLASCO
OFICINA DE GESTIO DE RECINTES
VERTEX CREATIUS, SL

INICIATIVES EVENTS, S.L.

OFICINA DE GESTIO DE RECINTES
OHFFICE

ANNA MATA ROMEU

JOFRE CLOFENT CALSAPEU
GIROCOPI, SL

CENTRE DE CULTURA CONTEMPORANIA DE

BARCELONA (CCCB)
PLATAFORMA DE AFECTADOS POR LA
HIPOTECA

FRANCISCO DANIEL MILLON VITORES
JUAN MANUEL CENIZO FUENTES
MANUEL VAZQUEZ RUBIO

NURIA ALTES JUAN

NECTUNT CENTRE DE PSICOLOGIAS.L.

MARCOS CASTRO GARCIA
CARME TRILLA BELLART

CRISTINA RIBAS CASADEMONT
GENIS MARGARIT | CONTEL (IPNET
CENTRALIZED SOLUTIONS SLU)

RAUL SANCHEZ GARCIA

Enjardinament terrassa 7a

Guia de Ciberseguretat
Assessorament
Docencia

Publicitat i difusid
Assessorament laboral
Material d'oficina
Rénting DEA

Lloguer sala

Servei de neteja
Seguiment mitjans
comunicacio

Aprovisionament office
Subscripcié anual
Subscripcid

Docéncia

Lloguer sala

Imatge corporativa
Escenografia Assemblea
Lloguer sala

Material d'oficina
Docéncia

Docéncia

Impressora HP secretaria
Lloguer sala

Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia

Docéncia

Docéncia

Docencia

2.769,00
14.480,00
11.049,84
220,00
6.309,84
10.800,00
87,98
411,60
177,60

7.432,32

13.970,00
79,45
312,01
4.197,00
330,00
421,79
4.350,00
1.965,00
16,38
182,58
1.800,00
800,00
350,00

380,00

250,00
960,00
850,00
320,00
3.620,00
3.600,00
1.800,00
250,00
450,00

450,00
1.796,64
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26/02/2020
26/02/2020
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09/03/2020

Associacio
Catalana
de Municipis

NURIA GRAS NOGUES
GENIS MARGARIT | CONTEL (IPNET
CENTRALIZED SOLUTIONS SLU)

CRISTINA RIBAS CASADEMONT
NURIA ALTES JUAN
MONICA LOPEZ BAGES
JAUME BORJA CARLES
INSTITUT COMTE DE RIUS
NURIA GRAS NOGUES
SERGI BORRALLO

NURIA POY SANS

AINARA BUENO BAGES
JOSEP DONES BARCONS
CELTICA IMPRESSIO, S.L.
CAPRABO, S.A.

ALICIA VALLESPI TEJEDOR
MARC ESTEVE TARRAGO
NURIA ALTES JUAN
SANDRA ANDREU FEBAS
JORDI VOLTAS FRANCISCO
NURIA GRAS NOGUES
JAVIER RODRIGUEZ RUCANDIO
JAUME BORJA CARLES
MAITE VELAYOS ESPLUGAS

JUAN MANUEL CENIZO FUENTES
ASSOCIACIO DE GESTORS DE POLITIQUES
SOCIALS D'HABITATGE DE CATALUNYA

ERNEST RUIZ GARCIA

JOSE FERNANDO CHICANO JAVEGA
SANDRA ANDREU FEBAS

MIGUEL ANGEL CATALAN BLASCO
UNIAUDIT OLIVER CAMPS, SL
MCONGRESS MERCHANDISING, SL
RAUL SANCHEZ GARCIA

MAGDA BRAGOS BARDIA

JAVIER PEREZ ORTIZ

MAGDA BRAGOS BARDIA

MAGDA BRAGOS BARDIA

Docencia

Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Roll-up
Aprovisionament office
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia

Docencia

Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Pins ACM
Docencia
Docencia
Docencia
Docéncia

Docencia

480,00

900,00
900,00
2.100,00
1.200,00
1.440,00
2.400,00
240,00
1.080,00
760,00
1.440,00
250,00
458,50
73,88
3.220,00
1.260,00
1.800,00
720,00
1.850,00
270,00
1.200,00
1.020,00
1.080,00
800,00

250,00
165,00
275,00
165,00
165,00
165,00
1.600,00
684,00
1.440,00
1.210,00
1.440,00
576,00
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MAGDA BRAGOS BARDIA
MAGDA BRAGOS BARDIA
MAGDA BRAGOS BARDIA
MAGDA BRAGOS BARDIA

H3 LABORATORIS
ASSOCIACIO CATALANA D'AERONAUS NO
TRIPULADES (ASCANT)

MCONGRESS MERCHANDISING, SL
JAVIER PEREZ ORTIZ

JAVIER PEREZ ORTIZ

ADRIA PASTOR RODRIGUEZ

JURIF ADVOCATS CONSULTORS

GESEM, FORMACIO | CONSULTORIA, S.L.
RAUL SANCHEZ GARCIA

ENGI2PLAN, S.L.

HOMUORK

NURIA ALTES JUAN

LIGHTEYES

INEDIT

AEDES CENTRE DE FORMACIO

AEDES CENTRE DE FORMACIO

AEDES CENTRE DE FORMACIO

GESEM, FORMACIO | CONSULTORIA, S.L.
CARLES SAN JOSE AMAT

ALEJANDRO F MADARIAGA VENEGAS
REGLA DE 3S.C.C.L.

HOMUORK

HAWORTH

MCONGRESS MERCHANDISING, SL
VERTEX CREATIUS, SL

PITAGORA ADVANCED, S.L.U.

IRENE BORRAS GARRIDO

GESEM, FORMACIO | CONSULTORIA, S.L.
ANTONIA BAUTISTA | CABEZAS

CARLES SAN JOSE AMAT

ALEJANDRO F MADARIAGA VENEGAS
BELEN NAVARRO LLOBREGAT

Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia

Docencia

Docéncia

Paraigues

Docencia

Docencia

Video Central de Compres
Assessorament juridic
Docencia

Docencia

Cortines sala 7a
Docencia

Docencia

Docencia

Informe

Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

Lloguer sales virtuals
Docencia

Butaca i totem
Llibretes i clauers
Creacié campanyes
Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

Docencia

576,00
576,00
576,00
576,00
1.600,00

950,00
630,00
2.323,00
2.323,00
2.188,00
8.280,00
2.688,00
840,00
1.387,34
5.988,00
1.050,00
2.400,00
13.750,00
4.320,00
1.440,00
1.440,00
2.400,00
1.200,00
960,00
1.035,00
1.100,00
554,45
2.265,00
520,00
2.520,00
360,00
2.025,00
1.800,00
1.200,00
960,00
220,00
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CRECEMOS CONSULTORIA S.L.U
CRECEMOS CONSULTORIA S.L.U

RAUL SANCHEZ GARCIA

RAUL SANCHEZ GARCIA

RAUL SANCHEZ GARCIA

RAUL SANCHEZ GARCIA

GESEM, FORMACIO | CONSULTORIA, S.L.
RAUL SANCHEZ GARCIA

GIROPUC EVASION, SL

ENGI2PLAN, S.L.
CARLES SALA ROCA

XAVIER TOMAS BLANQUET

VERTEX CREATIUS, SL

VERTEX CREATIUS, SL

VERTEX CREATIUS, SL

RAUL SANCHEZ GARCIA

RAUL SANCHEZ GARCIA

RAUL SANCHEZ GARCIA

AULA F7

NEOPOLIS CONSULTORIA SOCIOPOLITICASS.L.
ELOY SARRAT GRASA

JOSEP RAMON FUENTES | GASO

CARLES SAN JOSE AMAT

ALEJANDRO F MADARIAGA VENEGAS

JOSEP MARIA AGUIRRE FONT

GLOBAL PRODUCTION S.C.P.

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.
HOMUORK

MARC TRAVE SIMON — TRAVE CONSULTING
NURIA FUSTIER | GARCIA

ADRIA PASTOR RODRIGUEZ

CRECEMOS CONSULTORIA S.L.U

MANUEL PERALTA CUADRADO

AINARA BUENO BAGES

NURIA ALTES JUAN

MAITE VELAYOS ESPLUGAS

Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia

Targetes fitxador
Acabats fusteria sala
reunions

Docéncia

Difusié Corporativa
Video post COVID-19
Video post COVID-19
Video compra drets imatge
Docéncia

Docéncia

Docéncia

Docéncia

Docéncia

Docéncia

Docéncia

Docéncia

Docéncia

Docéncia

Gravacié Imatges
Llicencia per
videoconferéncia

Docencia
Docencia
Docencia
Locucions radio i TV
Docencia
Docencia
Docencia
Docéncia

Docencia

350,00
250,00
684,00
552,00
952,32
636,00
2.688,00
1.479,00
505,00

5.450,00
440,00
4.050,00
1.750,00
1.750,00
3.500,00
648,00
660,00
1.008,00
3.300,00
440,00
1.540,00
440,00
1.200,00
440,00
440,00
150,00

139,92
440,00
330,00
770,00
1.646,25
1.000,00
1.200,00
780,00
1.490,00
1.800,00
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10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
12/06/2020
16/06/2020

16/06/2020
16/06/2020
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NURIA POY SANS
SERGI BORRALLO
CRECEMOS CONSULTORIA S.L.U
CRECEMOS CONSULTORIA S.L.U
CRECEMOS CONSULTORIA S.L.U

CRECEMOS CONSULTORIAS.L.U
CORPORACIO CATALANA DE MITJANS
AUDIOVISUALS, SA

CORPORACIO CATALANA DE MITJANS
AUDIOVISUALS, SA

XARXA AUDIOVISUAL LOCAL (XAL)
GODO STRATEGIES S.L.U.
VERTEX CREATIUS, SL

ADRIA PASTOR RODRIGUEZ

RAUL SANCHEZ GARCIA

RAUL SANCHEZ GARCIA

RAUL SANCHEZ GARCIA

LAICCONA, SL

EBRE DIGITAL, S.L. / CANAL TERRES DE L'EBRE

TELEVISIO TEVEON EBRE SL
TERRES DE L’EBRE COMUNICACIO
MULTIMEDIA, S.L.

MANEL PLANAS | VILA

HUB DE PRODUCCIO CREATIVA (BAD CAT)
AGUSTI LOPEZ HERNANDEZ

JUAN MANUEL CENIZO FUENTES

H3 LABORATORIS

JUAN MANUEL CENIZO FUENTES

H3 LABORATORIS

NURIA GRAS NOGUES

NURIA GRAS NOGUES

NURIA ALTES JUAN

ALICIA VALLESPI TEJEDOR

GESEM, FORMACIO | CONSULTORIA, S.L.
XAVIER JULIA | CAMPS

LLEIDA TELEVISIO
TAC DOTZE (CONSORCI PER A LA GESTIO DE LA
TDT/CAMP DE TARRAGONA)

TELEVISIO DE GIRONA

Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia

Docéncia
Difusié espot

Difusio espot
Difusio espots
Difusio espots

Video Central de Compres
Animacié Central de
Compres

Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Difusio espot

Difusio espot

Difusio espot
Docencia
Postproduccio espot
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia

Difusio espot

Difusio espot

Difusio espot

465,80
540,00
200,00
200,00
200,00
200,00

14.999,00

5.001,00
8.424,00
4.950,00

650,00

2.318,00
540,00
864,00

1.440,00
352,00

1.530,00

1.000,00

500,00
220,00
185,00
800,00
250,00
2.395,80
250,00
255,00
320,00
320,00
1.840,00
1.760,00
2.310,00
320,00
1.500,00

990,00
1.500,00
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25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
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29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
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CANAL TARONIJA SL

XAVIER JULIA | CAMPS

LAICCONA, SL

NECTUNT CENTRE DE PSICOLOGIAS.L.
MIQUEL DIEZ RODRIGUEZ

MANEL PLANAS | VILA

NEOPOLIS CONSULTORIA SOCIOPOLITICA S.L.

JOSEP MARIA AGUIRRE FONT

NECTUNT CENTRE DE PSICOLOGIAS.L.
COL-LEGI D'EDUCADORES | EDUCADORS
SOCIALS DE CATALUNYA

HERMES COMUNICACIONS, SA
FUNDACIO PRIVADA ELISAVA ESCOLA
UNIVERSITARIA

AULA F7
AULA F7

ENEBRA, COACHING | IMATGE, S.L.
NURIA JOSA ARBONES

ERNEST RUIZ GARCIA

Difusié espot
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia
Docéncia

Docencia

Docencia

Insercio paper + digital

Docencia
Docencia
Docencia
Docencia
Docencia

Doceéncia

2.025,00
320,00
676,39
720,00

1.120,00
220,00
440,00
220,00

1.800,00

440,00
750,00

440,00
2.590,00
4.575,00

220,00

220,00

220,00




